
Aarhus kommune søger snarest muligt en engageret
timeafløser til en dreng på 8 år bosiddende i

Hasselager, Aarhus Kommune

Jobbet som timeafløser indebærer, at du kan arbejde fast 17 timer hver anden uge fra mandag til
fredag
Dine arbejdstider hver anden uge ser således ud:

Mandag kl. 13:00 – 17:30 ●

Tirsdag kl. 13:45 – 17:00 ●

Onsdag kl. 13:45 – 17:30 ●

Torsdag kl. 13:00 – 17:00●

Fredag kl. 14:30 – 16:00 ●

Opgaven som timeafløser består i at være i hjemmet og modtage drengen, når han kommer fra
skole. 
Drengen har ADHD, hvorfor han trives bedst med faste rutiner, forudsigelighed, guidning, klare
anvisninger og regulering fra en voksen. 
Han fungerer rigtig godt i en 1:1 relation. Han elsker at være aktiv, men kan også godt være kreativ
eller spille brætspil.
Samværet foregår i hjemmet, men det er også tilladt at tage på små ture ud af huset. 
Der er behov for en rolig og stabil timeafløser som overholder aftaler, er rammesættende og vigtigst
af alt, en timeafløser, der kan se sig selv i jobbet igennem længere tid (minimum 1. år).
I jobbet som timeafløser får du foruden en unik mulighed for et studierelevant job også fornøjelsen
at en skøn dreng, der trives rigtig godt på tomandshånd med en voksen. 
Der er tale om en kommunal ansættelse som timelønnet timeafløser, hvilket betyder, at du skal
kunne godkendes af en socialrådgiver fra Team Afløsning, Støtte- og Kontaktpersonsordningen.
Der vil i den forbindelse blive indhentet børne- og straffeattest
Hvem er du? 

Vi forestiller os, at du kan være studerende på en videregående uddannelse, fx psykolog-

eller pædagogstuderende. Men det er ikke et krav. 

●

Vi ser gerne at du har erfaring i, at arbejde med børn. ●

Det er en fordel, hvis du har både interesse og erfaring indenfor specialområdet. Herunder

kendskab til ADHD og god til at guide og rammesætte. 

●

Er stabil (du skal gerne kunne se dig i jobbet i min. et års tid)●

Du ønsker at gøre en positiv forskel for en presset familie. ●

Det er vigtigt, at du har en oprigtig interesse i at lære drengen at kende og skabe en god og

tryg relation. 

●

Målgruppen – formålet med timeafløsning:
Formålet med timeafløsning er at aflaste forældrene til et barn med nedsat fysisk – eller psykisk
funktionsevne. 
Kommunen tilbyder timeafløsning, når behovet for afløsning er opstået alene på grund af barnets
funktionsnedsættelse og når afløsningen sker af hensyn til den øvrige familie.
Løn og ansættelsesvilkår:
Du får løn efter følgende takster (per 1. november 2025):

Normaltimer: 145,97 kroner/time (hverdage frem til kl. 17:00)●

Forskudt tjeneste: 31,55 kroner/time (hverdage efter kl. 17:00)●

Lørdagstillæg: 38,19 kroner/time (fra kl. 11:00 – 17:00)●

Weekendtillæg: 70,33 kroner/time (fra lørdag kl. 17:00)●

Rådighedsvagt: 109,48 kroner/time●

 
Har jobbet sim timeafløser i denne opgave din interesse, så ser vi frem til at modtage din
ansøgning. Stillingen er til besættelse snarest mulig og forudsætter ren børne- og straffeattest. 
Yderligere oplysninger:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til socialrådgiver Luise Walentin ved
Team Afløsning, Kontakt- og Støttepersoner, Århus kommune på telefon: 41873614
 

  



Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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